



Narkotikler/Opiadlar

HER AŞAMA DA NAKIL

Genel hasta yönetimini uygula

Havayolu, solunum, dolaşımıla alakalı problemlere müdahale et

Oksijen $\text{SpO}_2 \geq 95$ olacak şekilde ver
Gerekirse BVM kullan

Hızlı bir kan şekeri ölçümü yap

Glukoz <60 mg/dl veya klinik olarak hipoglisemi belirti ve bulgularının olması durumunda **HİPOGLİSEMI PROTOKOLÜNE** bakın

Damar yolunu aç (SF)

Solunum depresyonu varsa Endotrakeal entubasyon yap



Solunum depresyonu varsa;
0.1 mg/kg NALOKSAN 0.4 mg/dk hızda, IV verilir.(maksimum 2 mg)
Eğer IV verilemezse; 0.8 mg NALOKSAN IM 2 kez yapılabılır (toplam doz 1.6 mg)
Solunum eforu geri gelir veya ajitasyon olursa IV injeksiyon sonlandırılır.

Şok ve dehidratasyon bulguları varsa
Hipovolemik Şok Akış şemasına uy